PAGE
3

	Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районса   администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 25 февраля 2022 г. № 02/150
      с. Усть-Цильма Республики Коми

	Об утверждении состава общественного совета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2022-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 г. № 82-ФЗ «Об общественных объединениях», постановлением администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 26 января 2022 г. № 01/39 «Об общественном совете муниципального района «Усть-Цилемский»
администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Утвердить состав общественного совета муниципального района «Усть-Цилемский» на 2022-2023 годы согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия.
	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» - руководитель администрации
	Н.М. Канев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

муниципального района «Усть-Цилемский»

                                                                             от 25 февраля 2022 г. № 02/150
(приложение)
СОСТАВ

общественного совета муниципального района «Усть-Цилемский»

на 2022-2023 годы

	Верещагина С.К.

	-
	директор государственного бюджетного учреждения Республики Коми «Центр по предоставлению государственных услуг в сфере социальной защиты населения Усть-Цилемского района»;

	Воробьева Н.Ф.

	-
	специалист 2 категории отдела реализации PR и GR проектов Центра общественных связей               ООО «ЛУКОЙЛ-Коми»;

	Герасимова Е.И.
	-
	председатель совета Межрегионального общественного движения «Русь Печорская»;

	Красильникова Н.Ф.
	-
	член представительства межрегионального общественного движения «Коми войтыр» в Усть-Цилемском районе;

	Ляпунова Е.И.

	-
	заместитель руководителя Усть-Цилемской районной организации профсоюза работников народного образования и науки, учитель муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Усть-Цилемская средняя общеобразовательная школа имени М.А. Бабикова»;

	Ляпунова И.А.

	-
	председатель Усть-Цилемского отделения Немецкой национально-культурной автономии в Республике Коми, заведующий сектором по управлению кадровыми вопросами муниципального бюджетного учреждения «Районный центр культуры, досуга и кино»;

	Матвеев А.Б.

	-
	председатель представительства межрегионального общественного движения «Коми войтыр» в Усть-Цилемском районе;

	Носов Ю.В.
	-
	начальник производственного отдела Усть-Цилемского филиала акционерного общества «Коми тепловая компания»;

	Осташова Т.И.

	-
	председатель профсоюзного комитета, специалист по охране труда государственного бюджетного учреждения здравоохранения Республики Коми «Усть-Цилемская центральная районная больница»;

	Попова Л.С.

	-
	директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр физкультуры, спорта и туризма» Усть-Цилемского района;

	Рудова О.В.
	-
	индивидуальный предприниматель;

	Филиппова Ю.О.

	ведущий эксперт Усть-Цилемского отдела сельского хозяйства государственного казенного учреждения Республики Коми «Центр государственной поддержки агропромышленного комплекса и рыбного хозяйства Республики Коми»;

	Хозяинова Н.Г.

	-
	заместитель председателя президиума Усть-Цилемской районной организации ветеранов Коми республиканской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов;

	Чупрова О.В.

	-
	член Усть-Цилемского отделения национально-культурной автономии «Украина», директор муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Районный центр детского творчества «Гудвин» с. Усть-Цильма;

	Чупрова Т.Н.

	-
	член президиума Усть-Цилемской районной организации ветеранов Коми республиканской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, вооружённых сил и правоохранительных органов;

	Шидьюсова Н.А.
	-
	заведующий службой по Усть-Цилемскому району государственного казенного учреждения Республики Коми «Центр обеспечения деятельности Администрации Главы Республики Коми».

___________________
1